
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Rilevato che il signor Pollice Michele - Assistente di Farmacia -, nato a Pozzuoli (NA) il 12 ottobre 1943, 

compirà il 65  anno di età in data 12.10.2008;

Vista la tabella A) - articolo 11, comma 1, allegata alla Legge 724 del 23 dicembre 1994;

Vista la legge 08.08.1995, n. 335;

Visto l'art. 1, comma 5, lettera B) della Legge 247/2007;

Richiamata la Circolare INPDAP n. 7 del 13 maggio 2008;



Vista  la deliberazione G.M. n. 143 del 6 agosto 2008 ad oggetto: "Modificazione al regolamento 

organico del personale dipendente di ruolo in ordine ai limiti di età per il collocamento a riposo";

Verificato  che il medesimo, entro il quarto trimestre 2008, compirà il 65  anno di età e avrà maturato 

l'anzianità contributiva richiesta per avere diritto alla pensione diretta da parte dell'INPDAP, gestione ex CPDEL, 

in quanto in possesso, alla data del 31.12.2008,  di un'anzianità contributiva di anni 30 - mesi 9 e giorni 21;

           D E T E R M I N A

- di risolvere il rapporto di lavoro, per raggiunti limiti di età, dell'Assistente di Farmacia di ruolo Pollice 

Michele, con effetto dal 1  aprile 2009;

- di dare atto che il dipendente suddetto ha diritto alla pensione diretta da parte dell'INPDAP, gestione ex 

CPDEL, con decorrenza immediata, in quanto alla data del 31.12.2008 (entro il quarto trimestre 2008) sarà in 

possesso dei requisiti anagrafici (compimento del 65  anno di età) e contributivi (anni 30, mesi 9 e giorni 21)per 

avere diritto alla pensione di vecchiaia (art. 1, comma 5, lettera B) della Legge 247/2007);

- di individuare nella persona del Funzionario Ufficio Pensioni Fulvia Monachese, la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

- di trasmettere una copia del presente provvedimento al signor Pollice Michele. 

___________________________________

           

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36580/ASD-DEL     Determina D. n. 598 del 03.09.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


